
            

Uchwała Nr L/647/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności (FS). 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i pkt 15, art. 18 ust. 2 i pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 5 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia                   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) Rada Miasta Piły uchwala,                     
co następuje: 

 

 § 1. Gmina Piła przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Piła” w wysokości do 
153.688,50 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt osiem złotych 
pięćdziesiąt groszy), w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013, w ramach Działania 9.3 - 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej 
(PGN) Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 
  
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

            Rady Miasta Piły 

             Rafał Zdzierela 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


